第 7回 理事会議事録 NPO法 人浜寺諏訪森を考える会

日 時 平成  29年  10月 31日 (火)20時 00分～22時 00分 会員総数  65名 (29年10/31現在)

場  所 浜寺校区文化会館 正 会 員  個 人    39名

議  長 長谷川琢也 ″ 団体 5名

議事録作成者 末吉正典 賛助会員  個 人    2:名

議事録署名者 土田元浩/古ロー ″ 団体 0名

出席者

名

○ 1赤 堀 |○ :足 田 l  i佐 々木|Oi末 吉 :○ 玉木 |○ !上 国 10:長 谷サil

Oi古 口10:堀 江 |  1宮 元 l  t井手田 高 田 永井

○報告事項

1、カウントダウンイベントについて

11/10(金)各幼保園から作品回収(土田さん。長谷川さん)、学校からテント搬入組立後足折設置、敷地整備

11/11(土)プログラムを通行人に見えるよう道路側に貼付

11/12(日)

《午前の部》

8:00集 合 池島さん備品。ジオラマ・文化会館及び三光会館備品・土田さん保管備品搬入、電源確保

9:20～小学生準備

10:00～10,506年生「MY TOWNプ ロジェクト」

11:10～11:505年生「JAPANプ ロジェクト～和文化を伝えよう～」

11:55～小学生片づけ

《午後の部》

12:00郵 便局・あめ細工、各ブース設営、テント移動、器材設置

13幻0イ ベント開会宣言

13:05諏 訪の森音頭 楽曲 歌詞解説  み んなで唄おメ諏訪の森音頭」

13:20み んなで踊ろう「諏訪の森音頭」松寿会のみなさん(指導:鈴木さん)

13:40浜 寺小学校にちなんだ歌
・校歌 ・ハマショウに来てね ! ・アイサツ音頭～忘れないでよ～

・四つのやのうた (はまでら四つのや図書館のみなさん)

14で0お たのしみ人形劇 (準備も含む)

15:30久 坂部 洋さんサイン会

16:00浜 寺Ml―隊 フィナーレ舞踊

16:30終 了～片付け

17:30解 散

2、浜寺公園駅曳家について
・11/19(日)13:00「駅舎が動く!?」イベント。実際は11/28,12/1、12/18の3回に分けて移動。

※次回は 11月30日(火)20時

以上の議事の内容と結果を明確にするために議長及び議事録署名人は次に記名押印する。

平成29年 11月 30日

特定非営利活動法人浜寺

議長境諒浮|
印

ゼ ヴ

議事録署名人

る会 理事会

一
②